в разделе 2 "Условия и финансовое обеспечение предоставления Субсидии":
        1.1.1.   в  пункте  2.2  слова  "в  размере   9  405  346  (девять  миллионов  четыреста  пять
тысяч  триста  сорок  шесть)  рублей  40  копеек"  заменить  словами  "в  размере  9  800  256
(девять миллионов восемьсот тысяч двести пятьдесят шесть) рублей 68 копеек";
        1.1.2.  в  абзаце  2  пункта  2.2.1  сумму  Субсидии  в  2026  году  9  235  346  (девять
миллионов двести тридцать пять тысяч триста сорок шесть) рублей 40 копеек - по коду
БК  83110020411100590612  увеличить  на  394  910  (триста  девяносто  четыре  тысячи